
РЕЗУЛТАТИ 
ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО ОДРЖАН НА 05.04.2017 
Бр. Индекс Освоени поени  Бр. Индекс Освоени поени 

16975 100  16925 39 
16976 91  16956 38 
16923 90  16962 38 
16978 88  16987 38 
16937 87  16946 36 
16926 84  16944 31 
16960 83  17017 31 
16965 81  16983 30 
16969 80  16939 27 
16959 76  16972 27 
16970 76  16927 26 
16941 65  16961 26 
16953 65  17076 24 
16938 64  16948 22 
16971 61  16951 20 
16936 60  16981 20 
16984 56  16891 17 
16974 54  17008 16 
17001 54  17014 15 
16963 53  16945 13 
17081 52  16966 13 
16955 49  16513 12 
16973 47  16942 10 
16982 44  16947 10 
17015 43  16977 10 
16943 42  17013 10 
16949 42  17080 10 
16934 41  17117 10 
16954 40  16952 8 

   16967 8 
   16940 7 
   16924 5 
   16935 3 
   17087 0 
   17116 0 

 

Студентите кои освоиле 40 и над 40 поени може да се јават на вториот 
колоквиум. Испитот ќе се смета за положен ако до двата колоквиума се постигнат 
најмалку 100 поени. 

Од предметниот наставник, 


